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 Undersökningsperiod:

Kristina Cohn Linde 2009-04-17  -  2009-04-20



 

 

Sammanfattande statistik om undersökningen

Totalt antal respondenter: 49

Första svar inkom: 2009-04-17

Sista svar inkom: 2009-04-20

Total svarsfrekvens: Svarsandel  49/116

Genomsnittlig svarstid (min-max svarstid): 2:52 min   (0:33-35:07 min) 

42,2% 



 

 

 

Inkluderade frågor i rapporten:

Index Kat. Fråga/Parameter

 
Spontan kommentar om morgonens FrukostKlubb! 

 
Vad tycker Du om upplägget av föredraget/ föredragen? 

 
Vad tycker Du om föredragshållaren/-hållarnas framförande? 

 
Vad tycker Du om frukostvärdens/-värdarnas presentationsmaterial? 

 
Vad tycker Du om nyttan för Dig personligen av att ha deltagit på morgonens FrukostKlubb? 

 
Vad tror Du om nyttan för Din organisation av att Du deltagit på FrukostKlubben? 

 
Skapade Du nya kontakter under dagens FrukostKlubb? 

 
Varför valde Du att komma hit idag? 

 
Kände Du till Ronald McDonald Hus innan frukostpresentationen? 

 
Vilken är Din bild av Ronald McDonald Hus efter frukosten? 

 
Är Du intresserad av att göra ett studiebesök alternativt låna konferenslokalen på Ronald McDonald Hus? 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

8: Varför valde Du att komma hit idag? 

Diagramserie: Total

Selektion: Samtliga svarsformulär; 21 svar

Bor nästan granne med "Huset", var nyfiken om mera information.

Få reda på mer om Huset

För att det är en lokal som passar mig på morgonen och programmet verkade OK. Trodde att Ronald Mc Donald Hus endast fanns i USA, ingen aning om Göteborg

För att jag är nyfiken på Huset, och skulle vilja jobba där med deras kommunikation.

För att knyta kontakter.

Har besökt detta hus och var stum av beundran hur fint det är. Har tre döttrar som är vuxna och fått varit friska. Fyra barnbarn som också varit utan problem och man känner 
en enorm tacksamhet. Har ett förflutet som förskollärare och har arbetat med funktionshindrade på Bräcke Östergård.

iNTRESSANT ATT MÖTA DET MAN INTE VISSTE SÅ MYCKE OM MEN NU!!!!

Intressant att få veta mer om Ronald McDonald Hus och alltid bra frukost på Ullevi.

Intressant och givande, brukar ofta vara med

Intressant ämne och för övrigt går jag oftast på frukostmötena

Intresserad av deras verksamhet.

Jag brukar vara med på frukostklubben på fredagarna oavsett ämne.

Konceptet intresserar mig personligen.

Lät intressant att få mer information om hur huset drivs och vad möjligheten med huset ger de famlijer som har behov av det.

me like breakfastmeetings

möjligheten till såväl nya som redan etablerade kontakter



Nyfiken på deras verksamhet

Spännande lyssna på det man hört lite om

Tycker om MIG-Frukostarna. Inga småbarn, inte stressad på morgonen, härligt sätt att börja fredagen och avsluta veckan. Skapar nya kontakter och träffar gamla.

Ullevi samt intressant föredragshållare

Ämnet tilltalade mig.



 

 



 

 



 

 


